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KORRIGJIME NE PASAPORTAT E NJESIVE STRUKTURORE

1. NE Pasaporten e njesisE strukturore 4-6-1 Kamdz:

i. Kategoria bazii e ptirdorimit fi bkAs @ propozuar), nga "Relveacion" ndryshon ne
"Rekreacion * Industri Ekonomi"

ii. Madhdsia e parcelds, nga "min.l000m2 " ndryshon ne "-"
iii. Koeficienti i shfryteizimit ti) territorit,nga "-" ndryshon nE "60%o"

iv. Intensiteti i njesise strukturore, nga "-" ndryshon ne "2.6"
v. Nr i knteve dhe lartdsia, nga "-" ndryshon ne "2 kate dhe 12 metra lartdsi"
vi. Shtohet fusha "%o e ptirdorimit"
vii. "'% e pdrdorimit" plotesohet "Rekreacion: 40 o/o, Industri Ekonomi: 60ok".
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ff Shtojca I

Harta llustruese e NjEsisE Strukturore q€ korrigjohet

Ne harten e m€poshtme ilustrohet nj€sia strukturore e Planit tE Pergjithshem Vendor, Bashkia

Kam9z, e cila korrigiohen sipas Kreut I te ketij dokumenti.
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